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1 北海道 9.0 9.0 18.0 18.0 10 28.0 17 10 10.0 15

2 青森県 10 10.0 25 10 10.0 15

3 岩手県 10 10.0 25 10 10.0 15

4 宮城県 10 10.0 25 10 10.0 15

5 秋田県 10 10.0 25 10 10.0 15

6 山形県 10 10.0 25 10 10.0 15

7 福島県 6.0 6.0 6.0 10 16.0 23 10 10.0 15

8 茨城県 10 10.0 25 10 10.0 15

9 栃木県 9.0 18.0 27.0 27.0 10 37.0 13 10 10.0 15

10 群馬県 10 10.0 25 10 10.0 15

11 埼玉県 18.0 18.0 18.0 10 28.0 17 10 10.0 15

12 千葉県 3.0 6.0 15.0 24.0 48.0 48.0 10 58.0 6 45.0 10 55.0 4

13 東京都 24.0 21.0 21.0 21.0 9.0 9.0 105.0 105.0 10 115.0 1 63.0 10 73.0 1

14 神奈川県 24.0 24.0 48.0 48.0 10 58.0 6 10 10.0 15

15 山梨県 10 10.0 25 10 10.0 15

16 新潟県 12.0 12.0 12.0 10 22.0 19 10 10.0 15

17 長野県 12.0 6.0 24.0 42.0 42.0 10 52.0 11 42.0 10 52.0 5

18 富山県 10 10.0 25 10 10.0 15

19 石川県 10 10.0 25 10 10.0 15

20 福井県 24.0 18.0 42.0 42.0 10 52.0 11 10 10.0 15

21 静岡県 15.0 3.0 15.0 21.0 54.0 54.0 10 64.0 5 36.0 10 46.0 6

22 愛知県 15.0 9.0 24.0 24.0 10 34.0 14 24.0 10 34.0 9

23 三重県 21.0 3.0 18.0 18.0 12.0 72.0 72.0 10 82.0 2 30.0 10 40.0 7

24 岐阜県 10 10.0 25 10 10.0 15

25 滋賀県 18.0 18.0 12.0 48.0 48.0 10 58.0 6 48.0 10 58.0 3

26 京都府 3.0 3.0 3.0 10 13.0 24 3.0 10 13.0 14

27 大阪府 6.0 12.0 3.0 21.0 15.0 57.0 57.0 10 67.0 4 51.0 10 61.0 2

28 兵庫県 3.0 18.0 21.0 21.0 10 31.0 15 21.0 10 31.0 10

29 奈良県 21.0 6.0 3.0 24.0 6.0 12.0 72.0 72.0 10 82.0 2 27.0 10 37.0 8

30 和歌山県 10 10.0 25 10 10.0 15

31 鳥取県 10 10.0 25 10 10.0 15

32 島根県 10 10.0 25 10 10.0 15

33 岡山県 10 10.0 25 10 10.0 15

34 広島県 10 10.0 25 10 10.0 15

35 山口県 9.0 15.0 15.0 6.0 45.0 45.0 10 55.0 10 15.0 10 25.0 12

36 香川県 10 10.0 25 10 10.0 15

37 徳島県 12.0 12.0 12.0 10 22.0 19 10 10.0 15

38 愛媛県 21.0 21.0 21.0 10 31.0 15 21.0 10 31.0 10

39 高知県 10 10.0 25 10 10.0 15

40 福岡県 12.0 12.0 12.0 10 22.0 19 10 10.0 15

41 佐賀県 24.0 15.0 6.0 3.0 48.0 48.0 10 58.0 6 6.0 10 16.0 13

42 長崎県 10 10.0 25 10 10.0 15

43 熊本県 10 10.0 25 10 10.0 15

44 大分県 10 10.0 25 10 10.0 15

45 宮崎県 10 10.0 25 10 10.0 15

46 鹿児島県 9.0 9.0 9.0 10 19.0 22 10 10.0 15

47 沖縄県 10 10.0 25 10 10.0 15

わたSHIGA輝く国スポ2025 スポーツクライミング競技会
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天皇杯 順位

順位 県No. 都道府県名 得点

1 13 東京都 115.0

2 23 三重県 82.0

2 29 奈良県 82.0

4 27 大阪府 67.0

5 21 静岡県 64.0

6 12 千葉県 58.0

6 14 神奈川県 58.0

6 25 滋賀県 58.0

6 41 佐賀県 58.0

皇后杯 順位

順位 県No. 都道府県名 得点

1 13 東京都 73.0

2 27 大阪府 61.0

3 25 滋賀県 58.0

4 12 千葉県 55.0

5 17 長野県 52.0

6 21 静岡県 46.0

7 23 三重県 40.0

8 29 奈良県 37.0

わたSHIGA輝く国スポ2025 スポーツクライミング競技会
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順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 41 佐賀県 平川 直徳 樋口 純裕 通谷 律

2 29 奈良県 岡本 季大 吉田 智音 抜井 亮瑛

3 11 埼玉県 川端 久美子 百合草 碧皇 猪鼻 碧人

4 21 静岡県 伊藤 裕貴 藤井 快 鈴木 音生

5 16 新潟県 田中 勉 田中 修太 渡辺 颯海

6 9 栃木県 藤沼 秀行 川又 玲瑛 関口 準太

7 27 大阪府 山田 航 藤脇 祐二 辻本 匠

8 12 千葉県 近藤 哲史 村下 善乙 石見 友一

順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 20 福井県 佐伯 和真 楢﨑 明智 天笠 颯太

2 23 三重県 下總 彰仁 渡部 桂太 杉本 侑翼

3 9 栃木県 藤沼 秀行 川又 玲瑛 関口 準太

4 41 佐賀県 平川 直徳 樋口 純裕 通谷 律

5 40 福岡県 江上 泰浩 緒方 良行 緒方 万佐也

6 46 鹿児島県 江口 智 土肥 圭太 川畑 イサム

7 29 奈良県 岡本 季大 吉田 智音 抜井 亮瑛

8 21 静岡県 伊藤 裕貴 藤井 快 鈴木 音生

成年男子 リード競技 表彰者一覧

成年男子 ボルダー競技 表彰者一覧

わたSHIGA輝く国スポ2025 スポーツクライミング競技会
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年男子 / 予選リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 - 141 佐賀県 5 M41-1 樋口 純裕 ひぐち まさひろ 13 30+ 16.50 1 TOP 3.50 4.48

2 M41-2 通谷 律 かよたに りつ 2 40 2.00 1 TOP 3.50

2 - 121 静岡県 24 M21-1 藤井 快 ふじい こころ 26 27+ 27.50 19 35+ 20.50 6.66

1 M21-2 鈴木 音生 すずき ねお 1 42+ 1.00 1 TOP 3.50

3 - 129 奈良県 3 M29-1 吉田 智音 よしだ さとね 4 38+ 4.00 1 TOP 3.50 9.90

26 M29-2 抜井 亮瑛 ぬくい りょうえい 26 27+ 27.50 24 34+ 25.00

4 - 109 栃木県 15 M09-1 川又 玲瑛 かわまた れい 9 31+ 10.00 18 36 18.00 10.10

5 M09-2 関口 準太 せきぐち じゅんた 13 30+ 16.50 1 TOP 3.50

5 - 111 埼玉県 8 M11-1 百合草 碧皇 ゆりくさ あお 7 35+ 7.00 9 41 9.00 11.16

17 M11-2 猪鼻 碧人 いのはな りくと 12 31 12.00 19 35+ 20.50

6 - 116 新潟県 4 M16-1 田中 修太 たなか しゅうた 5 36+ 5.50 7 41+ 7.50 14.45

33 M16-2 渡辺 颯海 わたなべ そうま 33 24+ 33.00 32 31+ 32.00

7 - 112 千葉県 9 M12-1 村下 善乙 むらした ぜんと 5 36+ 5.50 13 39 13.00 16.40

32 M12-2 石見 友一 いわみ ゆういち 35 23+ 37.50 27 33+ 27.00

8 - 127 大阪府 12 M27-1 藤脇 祐二 ふじわき ゆうじ 9 31+ 10.00 10 40+ 10.50 16.51

28 M27-2 辻本 匠 つじもと たくみ 23 28+ 24.00 28 32+ 29.50

9 - 135 山口県 5 M35-1 石津 元崇 いしづ もとたか 13 30+ 16.50 1 TOP 3.50 16.58

35 M35-2 村田 昊輝 むらた こうき 34 24 34.00 38 28+ 38.50

10 - 108 茨城県 10 M08-1 田中 慧樹 たなか さとき 3 39+ 3.00 24 34+ 25.00 18.73

40 M08-2 大金 瑞生 おおがね みずき 41 23 41.00 40 27+ 40.00

11 - 120 福井県 21 M20-1 楢﨑 明智 ならさき めいち 26 27+ 27.50 14 37+ 14.00 19.00

20 M20-2 天笠 颯太 あまがさ そうた 13 30+ 16.50 19 35+ 20.50

12 - 146 鹿児島県 16 M46-1 土肥 圭太 どひ けいた 9 31+ 10.00 23 35 23.00 19.66

25 M46-2 川畑 イサム かわばた いさむ 22 29+ 22.00 28 32+ 29.50

13 - 123 三重県 43 M23-1 渡部 桂太 わたべ けいた 35 23+ 37.50 47 25 47.00 20.28

11 M23-2 杉本 侑翼 すぎもと ゆうすけ 8 32+ 8.00 12 39+ 12.00

14 - 113 東京都 28 M13-1 鷹見 真洋 たかみ まひろ 23 28+ 24.00 28 32+ 29.50 20.79

18 M13-2 上村 悠樹 うえむら はるき 13 30+ 16.50 15 36+ 16.00

15 - 125 滋賀県 14 M25-1 亀山 凌平 かめやま りょうへい 13 30+ 16.50 10 40+ 10.50 21.76

34 M25-2 橋山 純乃介 はしやま じゅんのすけ 35 23+ 37.50 33 30+ 34.50

16 - 138 愛媛県 13 M38-1 清水 裕登 しみず ひろと 13 30+ 16.50 7 41+ 7.50 22.74

47 M38-2 片岡 未来 かたおか みらい 45 18+ 48.00 44 26 45.00

17 - 131 鳥取県 31 M31-1 高田 知尭 たかた ともあき 30 26+ 30.50 28 32+ 29.50 24.95

22 M31-2 河上 紘輝 かわかみ ひろき 21 30 21.00 19 35+ 20.50

18 - 140 福岡県 18 M40-1 緒方 良行 おがた よしゆき 13 30+ 16.50 15 36+ 16.00 27.09
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順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

46 M40-2 緒方 万佐也 おがた まさや 45 18+ 48.00 42 26+ 42.50

19 - 114 神奈川県 23 M14-1 角田 暁 つのだ あきら 30 26+ 30.50 15 36+ 16.00 29.98

41 M14-2 大塩 航生 おおしお こうせい 45 18+ 48.00 33 30+ 34.50

20 - 122 愛知県 39 M22-1 佐野 大輝 さの だいき 42 20+ 42.00 33 30+ 34.50 33.10

30 M22-2 今井 遙音 いまい はると 23 28+ 24.00 33 30+ 34.50

21 - 102 青森県 26 M02-1 松沢 修斗 まつさわ しゅうと 26 27+ 27.50 24 34+ 25.00 36.92

52 M02-2 浦崎 宏也 うらさき ひろや 52 13+ 52.00 52 19+ 52.00

22 - 104 宮城県 38 M04-1 佐々木 美怜 ささき みれい 35 23+ 37.50 38 28+ 38.50 41.12

45 M04-2 竹田 創 たけだ はじめ 44 19 44.00 44 26 45.00

23 - 110 群馬県 37 M10-1 星 優輝 ほし ゆうき 35 23+ 37.50 37 29 37.00 41.77

48 M10-2 中村 怜旺矢 なかむら れおや 43 19+ 43.00 51 22+ 51.00

24 - 101 北海道 36 M01-1 坂本 大河 さかもと たいが 32 25 32.00 42 26+ 42.50 42.40

50 M01-2 竹内 悠真 たけうち ゆうま 45 18+ 48.00 49 23+ 49.50

25 - 124 岐阜県 42 M24-1 森本 治誉 もりもと はるよし 35 23+ 37.50 44 26 45.00 42.69

44 M24-2 竹中 翔 たけなか しょう 45 18+ 48.00 41 27 41.00

26 - 115 山梨県 49 M15-1 小林 信哉 こばやし しんや 45 18+ 48.00 48 24+ 48.00 48.37

50 M15-2 渡邊 雄太 わたなべ ゆうた 45 18+ 48.00 49 23+ 49.50

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/4 16:01
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年男子 / 決勝リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 1 141 佐賀県 1 M41-1 樋口 純裕 ひぐち まさひろ 1 38+ 2.00 2.45

3 M41-2 通谷 律 かよたに りつ 3 31 3.00

2 3 129 奈良県 1 M29-1 吉田 智音 よしだ さとね 1 37+ 1.00 2.55

6 M29-2 抜井 亮瑛 ぬくい りょうえい 6 26+ 6.50

3 5 111 埼玉県 2 M11-1 百合草 碧皇 ゆりくさ あお 2 34+ 2.00 2.83

4 M11-2 猪鼻 碧人 いのはな りくと 4 33+ 4.00

4 2 121 静岡県 6 M21-1 藤井 快 ふじい こころ 6 22 6.50 3.61

1 M21-2 鈴木 音生 すずき ねお 1 38+ 2.00

5 6 116 新潟県 1 M16-1 田中 修太 たなか しゅうた 1 38+ 2.00 4.00

8 M16-2 渡辺 颯海 わたなべ そうま 8 18 8.00

6 4 109 栃木県 4 M09-1 川又 玲瑛 かわまた れい 4 27+ 4.00 5.10

6 M09-2 関口 準太 せきぐち じゅんた 6 26+ 6.50

7 8 127 大阪府 5 M27-1 藤脇 祐二 ふじわき ゆうじ 5 30+ 5.00 5.70

6 M27-2 辻本 匠 つじもと たくみ 6 22 6.50

8 7 112 千葉県 5 M12-1 村下 善乙 むらした ぜんと 5 25+ 5.00 6.32

8 M12-2 石見 友一 いわみ ゆういち 8 22 8.00

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/5 10:45
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年男子 / 予選ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 - 109 栃木県 6 M09-1 川又 玲瑛 かわまた れい 25pt 25pt 25pt 24.7pt 99.7pt 199.7pt

1 M09-2 関口 準太 せきぐち じゅんた 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt

2 - 121 静岡県 11 M21-1 藤井 快 ふじい こころ 25pt 24.9pt 10pt 25pt 84.9pt 169.7pt

12 M21-2 鈴木 音生 すずき ねお 25pt 25pt 9.9pt 24.9pt 84.8pt

3 - 120 福井県 1 M20-1 楢﨑 明智 ならさき めいち 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 169.6pt

22 M20-2 天笠 颯太 あまがさ そうた 25pt 10pt 24.9pt 9.7pt 69.6pt

4 - 146 鹿児島県 6 M46-1 土肥 圭太 どひ けいた 25pt 24.9pt 25pt 24.8pt 99.7pt 169.5pt

21 M46-2 川畑 イサム かわばた いさむ 25pt 10pt 25pt 9.8pt 69.8pt

5 - 140 福岡県 1 M40-1 緒方 良行 おがた よしゆき 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 169.3pt

23 M40-2 緒方 万佐也 おがた まさや 25pt 10pt 25pt 9.3pt 69.3pt

6 - 129 奈良県 6 M29-1 吉田 智音 よしだ さとね 25pt 25pt 25pt 24.7pt 99.7pt 159.6pt

25 M29-2 抜井 亮瑛 ぬくい りょうえい 25pt 25pt 9.9pt 0pt 59.9pt

7 - 141 佐賀県 31 M41-1 樋口 純裕 ひぐち まさひろ 25pt 0pt 9.7pt 24.8pt 59.5pt 159.5pt

1 M41-2 通谷 律 かよたに りつ 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt

8 - 123 三重県 33 M23-1 渡部 桂太 わたべ けいた 25pt 10pt 10pt 9.8pt 54.8pt 154.4pt

9 M23-2 杉本 侑翼 すぎもと ゆうすけ 25pt 24.9pt 24.8pt 24.9pt 99.6pt

9 - 127 大阪府 1 M27-1 藤脇 祐二 ふじわき ゆうじ 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 144.9pt

38 M27-2 辻本 匠 つじもと たくみ 25pt 9.9pt 10pt 0pt 44.9pt

10 - 122 愛知県 19 M22-1 佐野 大輝 さの だいき 25pt 10pt 10pt 25pt 70pt 144.8pt

17 M22-2 今井 遙音 いまい はると 25pt 25pt 24.8pt 0pt 74.8pt

11 - 113 東京都 9 M13-1 鷹見 真洋 たかみ まひろ 25pt 25pt 24.8pt 24.8pt 99.6pt 144.6pt

37 M13-2 上村 悠樹 うえむら はるき 25pt 10pt 10pt 0pt 45pt

12 - 111 埼玉県 15 M11-1 百合草 碧皇 ゆりくさ あお 25pt 25pt 10pt 24.6pt 84.6pt 139.2pt

34 M11-2 猪鼻 碧人 いのはな りくと 24.9pt 10pt 10pt 9.7pt 54.6pt

13 - 138 愛媛県 26 M38-1 清水 裕登 しみず ひろと 25pt 24.8pt 10pt 0pt 59.8pt 119.6pt

26 M38-2 片岡 未来 かたおか みらい 25pt 0pt 24.9pt 9.9pt 59.8pt

14 - 116 新潟県 18 M16-1 田中 修太 たなか しゅうた 25pt 24.9pt 24.8pt 0pt 74.7pt 119.4pt

41 M16-2 渡辺 颯海 わたなべ そうま 24.9pt 10pt 9.8pt 0pt 44.7pt

15 - 108 茨城県 16 M08-1 田中 慧樹 たなか さとき 25pt 10pt 25pt 24.5pt 84.5pt 119.3pt

44 M08-2 大金 瑞生 おおがね みずき 25pt 0pt 9.8pt 0pt 34.8pt

16 - 124 岐阜県 28 M24-1 森本 治誉 もりもと はるよし 25pt 0pt 25pt 9.7pt 59.7pt 119.3pt

30 M24-2 竹中 翔 たけなか しょう 25pt 0pt 25pt 9.6pt 59.6pt

17 - 125 滋賀県 35 M25-1 亀山 凌平 かめやま りょうへい 25pt 9.9pt 10pt 9.6pt 54.5pt 114.2pt

28 M25-2 橋山 純乃介 はしやま じゅんのすけ 25pt 0pt 9.9pt 24.8pt 59.7pt

18 - 110 群馬県 13 M10-1 星 優輝 ほし ゆうき 25pt 24.9pt 9.9pt 24.9pt 84.7pt 104.7pt

47 M10-2 中村 怜旺矢 なかむら れおや 10pt 0pt 10pt 0pt 20pt
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順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

19 - 101 北海道 13 M01-1 坂本 大河 さかもと たいが 25pt 9.9pt 25pt 24.8pt 84.7pt 104.6pt

48 M01-2 竹内 悠真 たけうち ゆうま 10pt 0pt 9.9pt 0pt 19.9pt

20 - 135 山口県 24 M35-1 石津 元崇 いしづ もとたか 25pt 0pt 10pt 25pt 60pt 99.6pt

42 M35-2 村田 昊輝 むらた こうき 9.9pt 10pt 10pt 9.7pt 39.6pt

21 - 104 宮城県 20 M04-1 佐々木 美怜 ささき みれい 25pt 10pt 10pt 24.9pt 69.9pt 99.2pt

46 M04-2 竹田 創 たけだ はじめ 10pt 0pt 9.8pt 9.5pt 29.3pt

22 - 131 鳥取県 40 M31-1 高田 知尭 たかた ともあき 25pt 9.9pt 9.9pt 0pt 44.8pt 99.2pt

36 M31-2 河上 紘輝 かわかみ ひろき 25pt 10pt 10pt 9.4pt 54.4pt

23 - 114 神奈川県 31 M14-1 角田 暁 つのだ あきら 24.9pt 0pt 10pt 24.6pt 59.5pt 94.5pt

43 M14-2 大塩 航生 おおしお こうせい 25pt 0pt 10pt 0pt 35pt

24 - 112 千葉県 38 M12-1 村下 善乙 むらした ぜんと 25pt 9.9pt 10pt 0pt 44.9pt 54.7pt

51 M12-2 石見 友一 いわみ ゆういち 9.8pt 0pt 0pt 0pt 9.8pt

25 - 102 青森県 45 M02-1 松沢 修斗 まつさわ しゅうと 24.9pt 0pt 9.6pt 0pt 34.5pt 53.7pt

49 M02-2 浦崎 宏也 うらさき ひろや 0pt 0pt 9.6pt 9.6pt 19.2pt

26 - 115 山梨県 52 M15-1 小林 信哉 こばやし しんや 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt 9.9pt

50 M15-2 渡邊 雄太 わたなべ ゆうた 0pt 0pt 0pt 9.9pt 9.9pt

副審判長　野村 康寿

2025/10/3 11:36
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年男子 / 決勝ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 3 120 福井県 6 M20-1 楢﨑 明智 ならさき めいち 25pt 25pt 9.9pt 25pt 84.9pt 169.9pt

5 M20-2 天笠 颯太 あまがさ そうた 25pt 25pt 10pt 25pt 85pt

2 8 123 三重県 11 M23-1 渡部 桂太 わたべ けいた 9.8pt 25pt 10pt 25pt 69.8pt 169.7pt

2 M23-2 杉本 侑翼 すぎもと ゆうすけ 25pt 24.9pt 25pt 25pt 99.9pt

3 1 109 栃木県 4 M09-1 川又 玲瑛 かわまた れい 25pt 25pt 10pt 25pt 85pt 169.4pt

8 M09-2 関口 準太 せきぐち じゅんた 9.9pt 24.7pt 24.8pt 25pt 84.4pt

4 7 141 佐賀県 15 M41-1 樋口 純裕 ひぐち まさひろ 24.6pt 0pt 9.9pt 25pt 59.5pt 159.5pt

1 M41-2 通谷 律 かよたに りつ 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt

5 5 140 福岡県 3 M40-1 緒方 良行 おがた よしゆき 25pt 25pt 10pt 25pt 85pt 154.2pt

14 M40-2 緒方 万佐也 おがた まさや 9.7pt 24.7pt 9.8pt 25pt 69.2pt

6 4 146 鹿児島県 7 M46-1 土肥 圭太 どひ けいた 24.7pt 25pt 10pt 25pt 84.7pt 154.2pt

13 M46-2 川畑 イサム かわばた いさむ 9.6pt 25pt 9.9pt 25pt 69.5pt

7 6 129 奈良県 10 M29-1 吉田 智音 よしだ さとね 9.9pt 24.9pt 10pt 25pt 69.8pt 139.8pt

9 M29-2 抜井 亮瑛 ぬくい りょうえい 10pt 25pt 10pt 25pt 70pt

8 2 121 静岡県 12 M21-1 藤井 快 ふじい こころ 9.9pt 24.9pt 10pt 24.9pt 69.7pt 129.1pt

16 M21-2 鈴木 音生 すずき ねお 24.9pt 9.6pt 0pt 24.9pt 59.4pt

副審判長　野村 康寿

2025/10/3 18:25
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順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 13 東京都 中村 真緒 平野 夏海 青栁 未愛

2 38 愛媛県 麻島 大悟 谷井 菜月 相原 麻菜美

3 25 滋賀県 坪野 明日香 石井 未来 張替 夢乃

4 22 愛知県 有川 紗菜 倉 菜々子 髙尾 知那

5 27 大阪府 堀 智忠 中川 瑠 小山 芹菜

6 35 山口県 山縣 茜 大田 理裟 吉田 清華

7 12 千葉県 阿部 雅史 久米 乃ノ華 竹内 亜衣

8 29 奈良県 抜井 英嗣 小倉 紗奈 抜井 美緒

順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 29 奈良県 抜井 英嗣 小倉 紗奈 抜井 美緒

2 13 東京都 中村 真緒 平野 夏海 青栁 未愛

3 25 滋賀県 坪野 明日香 石井 未来 張替 夢乃

4 12 千葉県 阿部 雅史 久米 乃ノ華 竹内 亜衣

5 17 長野県 橋詰 正興 三森 里子 中嶋 諒

6 22 愛知県 有川 紗菜 倉 菜々子 髙尾 知那

7 41 佐賀県 陣内 健太 大河内 芹香 樋口 結花

8 27 大阪府 堀 智忠 中川 瑠 小山 芹菜

成年女子 リード競技 表彰者一覧

成年女子 ボルダー競技 表彰者一覧

わたSHIGA輝く国スポ2025 スポーツクライミング競技会
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年女子 / 予選リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 - 222 愛知県 8 W22-1 倉 菜々子 くら ななこ 8 41+ 8.50 6 47+ 6.00 2.96

1 W22-2 髙尾 知那 たかお ともな 1 47 1.00 1 TOP 1.50

2 - 213 東京都 3 W13-1 平野 夏海 ひらの なつみ 2 44+ 3.00 4 51+ 4.00 6.15

11 W13-2 青栁 未愛 あおやぎ みあ 8 41+ 8.50 12 41+ 14.00

3 - 212 千葉県 6 W12-1 久米 乃ノ華 くめ ののは 11 40 11.00 3 52+ 3.00 7.54

9 W12-2 竹内 亜衣 たけうち あい 7 42+ 7.00 12 41+ 14.00

4 - 225 滋賀県 13 W25-1 石井 未来 いしい みく 17 35 17.00 9 43+ 9.00 7.78

4 W25-2 張替 夢乃 はりがえ ゆの 2 44+ 3.00 8 44 8.00

5 - 238 愛媛県 2 W38-1 谷井 菜月 たにい なつき 2 44+ 3.00 1 TOP 1.50 8.11

32 W38-2 相原 麻菜美 あいばら まなみ 36 21+ 37.00 26 31 26.00

6 - 229 奈良県 10 W29-1 小倉 紗奈 おぐら さな 10 40+ 10.00 10 42+ 10.50 11.64

14 W29-2 抜井 美緒 ぬくい みお 12 38+ 12.50 12 41+ 14.00

7 - 227 大阪府 7 W27-1 中川 瑠 なかがわ りゅう 6 43+ 6.00 7 46+ 7.00 12.54

24 W27-2 小山 芹菜 こやま せりな 23 31+ 24.50 24 34 24.00

8 - 235 山口県 5 W35-1 大田 理裟 おおた りさ 5 44 5.00 5 50+ 5.00 12.70

33 W35-2 吉田 清華 よしだ さやか 33 23+ 33.00 31 29+ 31.50

9 - 241 佐賀県 12 W41-1 大河内 芹香 おおかわち せりか 12 38+ 12.50 10 42+ 10.50 15.49

20 W41-2 樋口 結花 ひぐち ゆか 19 33+ 19.50 22 34+ 22.50

10 - 217 長野県 24 W17-1 三森 里子 みつもり さとこ 40 18+ 42.00 12 41+ 14.00 22.57

21 W17-2 中嶋 諒 なかじま りょう 23 31+ 24.50 18 39 18.00

11 - 203 岩手県 30 W03-1 三角 唯香 みすみ ゆいか 32 24 32.00 27 30+ 28.00 23.14

17 W03-2 中村 暖 なかむら はる 16 35+ 16.00 19 38+ 20.00

12 - 231 鳥取県 15 W31-1 高田 こころ たかた こころ 14 38 14.00 12 41+ 14.00 24.25

42 W31-2 多月 萌々菜 たつき ももな 40 18+ 42.00 41 20+ 42.00

13 - 237 徳島県 16 W37-1 増田 心瑚 ますだ ここ 15 36+ 15.00 17 40+ 17.00 26.88

46 W37-2 岩橋 美奈 いわはし みな 46 17+ 46.00 44 20 44.50

14 - 207 福島県 19 W07-1 滝口 萌 たきぐち もえ 21 32+ 21.50 19 38+ 20.00 28.07

39 W07-2 氏家 沙耶香 うじいえ さやか 36 21+ 37.00 38 22+ 39.00

15 - 247 沖縄県 18 W47-1 松田 喜々 まつだ きき 18 34+ 18.00 19 38+ 20.00 28.23

42 W47-2 瀧田 楓 たきた かえで 40 18+ 42.00 41 20+ 42.00

16 - 216 新潟県 23 W16-1 栗田 湖有 くりた みう 19 33+ 19.50 27 30+ 28.00 28.39

36 W16-2 小林 夏寧 こばやし なつね 34 22+ 34.50 34 25+ 34.50

17 - 243 熊本県 22 W43-1 山内 つくし やまうち つくし 21 32+ 21.50 22 34+ 22.50 28.43

38 W43-2 大田 奈緒子 おおた なおこ 36 21+ 37.00 36 24 36.50

18 - 242 長崎県 27 W42-1 古賀 日和 こが ひより 23 31+ 24.50 30 30 30.00 28.96
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順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

31 W42-2 安達 晴香 あだち はるか 29 26+ 29.00 33 28+ 33.00

19 - 240 福岡県 26 W40-1 田島 瑞歩 たじま みずほ 23 31+ 24.50 25 33 25.00 29.63

37 W40-2 秋貞 ひかり あきさだ ひかり 34 22+ 34.50 36 24 36.50

20 - 244 大分県 29 W44-1 森本 日菜 もりもと ひな 27 31 27.50 31 29+ 31.50 34.51

40 W44-2 別府 瑚彩 べっぷ こいろ 39 19+ 39.00 41 20+ 42.00

21 - 246 鹿児島県 28 W46-1 狩集 紫乃 かりあつまり しの 27 31 27.50 27 30+ 28.00 34.92

45 W46-2 久保 志穂美 くぼ しほみ 40 18+ 42.00 46 19+ 46.00

22 - 201 北海道 41 W01-1 菊地 小百合 きくち さゆり 45 18 45.00 38 22+ 39.00 36.86

34 W01-2 鈴木 花歩 すずき かほ 30 24+ 30.50 34 25+ 34.50

23 - 245 宮崎県 35 W45-1 濵砂 想叶 はますな そな 30 24+ 30.50 38 22+ 39.00 38.61

44 W45-2 川西 智子 かわにし ともこ 40 18+ 42.00 44 20 44.50

24 - 236 香川県 48 W36-1 長尾 奈緒子 ながお なおこ 48 15 48.00 48 13+ 48.00 47.50

47 W36-2 金久 琴乃 かねひさ ことの 47 16+ 47.00 47 16 47.00

- - 211 埼玉県 49 W11-1 小池 はな こいけ はな DNS DNS DNS DNS

49 W11-2 大澤 苺花 おおさわ いちか DNS DNS DNS DNS

- - 239 高知県 49 W39-1 前多 由美子 まえだ ゆみこ DNS DNS DNS DNS

49 W39-2 高橋 リサ たかはし りさ DNS DNS DNS DNS

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/4 14:56
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年女子 / 決勝リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 2 213 東京都 1 W13-1 平野 夏海 ひらの なつみ 1 37+ 1.00 2.45

6 W13-2 青栁 未愛 あおやぎ みあ 6 33+ 6.00

2 5 238 愛媛県 1 W38-1 谷井 菜月 たにい なつき 1 TOP 1.00 2.83

8 W38-2 相原 麻菜美 あいばら まなみ 8 13+ 8.00

3 4 225 滋賀県 4 W25-1 石井 未来 いしい みく 4 40+ 4.00 3.16

2 W25-2 張替 夢乃 はりがえ ゆの 2 31+ 2.50

4 1 222 愛知県 4 W22-1 倉 菜々子 くら ななこ 4 30+ 4.50 3.67

3 W22-2 髙尾 知那 たかお ともな 3 41 3.00

5 7 227 大阪府 2 W27-1 中川 瑠 なかがわ りゅう 2 42+ 2.00 3.74

7 W27-2 小山 芹菜 こやま せりな 7 21+ 7.00

6 8 235 山口県 2 W35-1 大田 理裟 おおた りさ 2 31+ 2.50 4.47

8 W35-2 吉田 清華 よしだ さやか 8 21+ 8.00

7 3 212 千葉県 5 W12-1 久米 乃ノ華 くめ ののは 5 36+ 5.00 4.74

4 W12-2 竹内 亜衣 たけうち あい 4 30+ 4.50

8 6 229 奈良県 6 W29-1 小倉 紗奈 おぐら さな 6 29+ 6.00 6.48

7 W29-2 抜井 美緒 ぬくい みお 7 32+ 7.00

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/5 15:46
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年女子 / 予選ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 - 212 千葉県 1 W12-1 久米 乃ノ華 くめ ののは 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 200pt

1 W12-2 竹内 亜衣 たけうち あい 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt

2 - 225 滋賀県 8 W25-1 石井 未来 いしい みく 25pt 24.9pt 25pt 25pt 99.9pt 199.9pt

1 W25-2 張替 夢乃 はりがえ ゆの 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt

3 - 229 奈良県 8 W29-1 小倉 紗奈 おぐら さな 25pt 24.9pt 25pt 25pt 99.9pt 199.8pt

8 W29-2 抜井 美緒 ぬくい みお 25pt 24.9pt 25pt 25pt 99.9pt

4 - 213 東京都 12 W13-1 平野 夏海 ひらの なつみ 25pt 25pt 25pt 24.7pt 99.7pt 199.7pt

1 W13-2 青栁 未愛 あおやぎ みあ 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt

4 - 222 愛知県 1 W22-1 倉 菜々子 くら ななこ 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 199.7pt

12 W22-2 髙尾 知那 たかお ともな 25pt 25pt 25pt 24.7pt 99.7pt

6 - 227 大阪府 11 W27-1 中川 瑠 なかがわ りゅう 25pt 24.8pt 25pt 25pt 99.8pt 184.2pt

18 W27-2 小山 芹菜 こやま せりな 25pt 24.6pt 25pt 9.8pt 84.4pt

7 - 217 長野県 24 W17-1 三森 里子 みつもり さとこ 25pt 9.7pt 25pt 0pt 59.7pt 159.7pt

1 W17-2 中嶋 諒 なかじま りょう 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt

8 - 241 佐賀県 15 W41-1 大河内 芹香 おおかわち せりか 25pt 25pt 25pt 10pt 85pt 135pt

26 W41-2 樋口 結花 ひぐち ゆか 25pt 0pt 25pt 0pt 50pt

9 - 238 愛媛県 14 W38-1 谷井 菜月 たにい なつき 25pt 24.8pt 25pt 24.7pt 99.5pt 134.5pt

33 W38-2 相原 麻菜美 あいばら まなみ 10pt 0pt 25pt 0pt 35pt

10 - 247 沖縄県 1 W47-1 松田 喜々 まつだ きき 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 124.9pt

45 W47-2 瀧田 楓 たきた かえで 0pt 0pt 24.9pt 0pt 24.9pt

11 - 203 岩手県 26 W03-1 三角 唯香 みすみ ゆいか 25pt 0pt 25pt 0pt 50pt 124.6pt

19 W03-2 中村 暖 なかむら はる 25pt 24.6pt 25pt 0pt 74.6pt

12 - 231 鳥取県 15 W31-1 高田 こころ たかた こころ 25pt 25pt 25pt 10pt 85pt 120pt

33 W31-2 多月 萌々菜 たつき ももな 10pt 0pt 25pt 0pt 35pt

13 - 235 山口県 21 W35-1 大田 理裟 おおた りさ 25pt 10pt 25pt 9.8pt 69.8pt 119.8pt

26 W35-2 吉田 清華 よしだ さやか 25pt 0pt 25pt 0pt 50pt

14 - 243 熊本県 17 W43-1 山内 つくし やまうち つくし 25pt 24.8pt 25pt 10pt 84.8pt 119.7pt

40 W43-2 大田 奈緒子 おおた なおこ 10pt 0pt 24.9pt 0pt 34.9pt

15 - 240 福岡県 19 W40-1 田島 瑞歩 たじま みずほ 25pt 24.6pt 25pt 0pt 74.6pt 109.3pt

42 W40-2 秋貞 ひかり あきさだ ひかり 9.7pt 0pt 25pt 0pt 34.7pt

16 - 207 福島県 22 W07-1 滝口 萌 たきぐち もえ 25pt 9.9pt 25pt 9.6pt 69.5pt 104.3pt

41 W07-2 氏家 沙耶香 うじいえ さやか 9.8pt 0pt 25pt 0pt 34.8pt

17 - 242 長崎県 25 W42-1 古賀 日和 こが ひより 25pt 9.5pt 25pt 0pt 59.5pt 94.5pt

33 W42-2 安達 晴香 あだち はるか 10pt 0pt 25pt 0pt 35pt

18 - 216 新潟県 26 W16-1 栗田 湖有 くりた みう 25pt 0pt 25pt 0pt 50pt 85pt

33 W16-2 小林 夏寧 こばやし なつね 10pt 0pt 25pt 0pt 35pt
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順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

18 - 246 鹿児島県 26 W46-1 狩集 紫乃 かりあつまり しの 25pt 0pt 25pt 0pt 50pt 85pt

33 W46-2 久保 志穂美 くぼ しほみ 10pt 0pt 25pt 0pt 35pt

20 - 237 徳島県 23 W37-1 増田 心瑚 ますだ ここ 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt 84.7pt

46 W37-2 岩橋 美奈 いわはし みな 0pt 0pt 24.7pt 0pt 24.7pt

21 - 201 北海道 33 W01-1 菊地 小百合 きくち さゆり 10pt 0pt 25pt 0pt 35pt 79.9pt

32 W01-2 鈴木 花歩 すずき かほ 10pt 9.9pt 25pt 0pt 44.9pt

22 - 244 大分県 31 W44-1 森本 日菜 もりもと ひな 24.9pt 0pt 25pt 0pt 49.9pt 74.9pt

43 W44-2 別府 瑚彩 べっぷ こいろ 0pt 0pt 25pt 0pt 25pt

23 - 245 宮崎県 33 W45-1 濵砂 想叶 はますな そな 10pt 0pt 25pt 0pt 35pt 60pt

43 W45-2 川西 智子 かわにし ともこ 0pt 0pt 25pt 0pt 25pt

24 - 236 香川県 47 W36-1 長尾 奈緒子 ながお なおこ 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt

47 W36-2 金久 琴乃 かねひさ ことの 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt

25 - 211 埼玉県 W11-1 小池 はな こいけ はな NS NS NS NS DNS DNS

W11-2 大澤 苺花 おおさわ いちか NS NS NS NS DNS

25 - 239 高知県 W39-1 前多 由美子 まえだ ゆみこ NS NS NS NS DNS DNS

W39-2 高橋 リサ たかはし りさ NS NS NS NS DNS

副審判長　野村 康寿

2025/10/3 15:32
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
成年女子 / 決勝ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 3 229 奈良県 3 W29-1 小倉 紗奈 おぐら さな 25pt 0pt 25pt 25pt 75pt 174.8pt

1 W29-2 抜井 美緒 ぬくい みお 25pt 24.9pt 24.9pt 25pt 99.8pt

2 4 213 東京都 4 W13-1 平野 夏海 ひらの なつみ 25pt 0pt 25pt 25pt 75pt 149.7pt

7 W13-2 青栁 未愛 あおやぎ みあ 25pt 0pt 24.8pt 24.9pt 74.7pt

3 2 225 滋賀県 10 W25-1 石井 未来 いしい みく 25pt 0pt 10pt 25pt 60pt 134.9pt

5 W25-2 張替 夢乃 はりがえ ゆの 25pt 0pt 24.9pt 25pt 74.9pt

4 1 212 千葉県 8 W12-1 久米 乃ノ華 くめ ののは 25pt 0pt 10pt 25pt 60pt 120pt

8 W12-2 竹内 亜衣 たけうち あい 25pt 0pt 10pt 25pt 60pt

5 7 217 長野県 15 W17-1 三森 里子 みつもり さとこ 10pt 0pt 0pt 24.9pt 34.9pt 119.5pt

2 W17-2 中嶋 諒 なかじま りょう 25pt 24.9pt 9.7pt 25pt 84.6pt

6 4 222 愛知県 13 W22-1 倉 菜々子 くら ななこ 0pt 0pt 24.8pt 25pt 49.8pt 99.8pt

12 W22-2 髙尾 知那 たかお ともな 25pt 0pt 0pt 25pt 50pt

7 8 241 佐賀県 6 W41-1 大河内 芹香 おおかわち せりか 25pt 0pt 25pt 24.9pt 74.9pt 94.7pt

16 W41-2 樋口 結花 ひぐち ゆか 0pt 0pt 9.8pt 10pt 19.8pt

8 6 227 大阪府 11 W27-1 中川 瑠 なかがわ りゅう 0pt 0pt 25pt 25pt 50pt 85pt

14 W27-2 小山 芹菜 こやま せりな 25pt 0pt 10pt 0pt 35pt

副審判長　野村 康寿

2025/10/5 12:00
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順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 14 神奈川県 高梨 護 濱田 琉誠 仲田 和樹

2 13 東京都 渋谷 愛 笹原 蓉翠 神原 藍琉

3 20 福井県 花村 岳志 八田 泰成 古川 大智

4 35 山口県 仲間 勇貴 上田 悠太 長尾 一樹

5 37 徳島県 大北 正 増田 凛世 中山 勇希

6 1 北海道 國谷 斗馬 荒川 翔哉 下山 士和

7 29 奈良県 奥畑 勝康 田渕 幹規 奥畑 成

8 23 三重県 濱松 正行 小山 楚嵐 齋木 猛斗

順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 14 神奈川県 高梨 護 濱田 琉誠 仲田 和樹

2 13 東京都 渋谷 愛 笹原 蓉翠 神原 藍琉

3 23 三重県 濱松 正行 小山 楚嵐 齋木 猛斗

4 35 山口県 仲間 勇貴 上田 悠太 長尾 一樹

5 29 奈良県 奥畑 勝康 田渕 幹規 奥畑 成

6 1 北海道 國谷 斗馬 荒川 翔哉 下山 士和

7 7 福島県 佐々木 香 佐々木 玲偉 佐々木 泰地

8 41 佐賀県 通谷 明徳 通谷 結太 河端 航大

少年男子 リード競技 表彰者一覧

少年男子 ボルダー競技 表彰者一覧

わたSHIGA輝く国スポ2025 スポーツクライミング競技会
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年男子 / 予選リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 - 309 神奈川県 1 B14-1 濱田 琉誠 はまだ りゅうせい 5 35+ 6.00 1 TOP 1.00 5.13

10 B14-2 仲田 和樹 なかた かずき 10 33+ 10.50 11 38 11.00

2 - 308 東京都 2 B13-1 笹原 蓉翠 ささはら ようすい 1 38+ 1.50 2 46+ 4.50 7.16

19 B13-2 神原 藍琉 かんばら あいる 19 27+ 19.00 18 30+ 20.50

3 - 301 北海道 4 B01-1 荒川 翔哉 あらかわ しょうや 3 37+ 3.50 2 46+ 4.50 7.89

15 B01-2 下山 士和 しもやま とわ 20 26+ 20.50 12 35+ 12.00

4 - 316 三重県 16 B23-1 小山 楚嵐 こやま そらん 16 29+ 16.50 15 33+ 15.50 9.12

6 B23-2 齋木 猛斗 さいき たけと 5 35+ 6.00 2 46+ 4.50

5 - 321 山口県 27 B35-1 上田 悠太 うえだ ゆうた 30 23 32.00 18 30+ 20.50 10.08

4 B35-2 長尾 一樹 ながお いつき 3 37+ 3.50 2 46+ 4.50

6 - 322 徳島県 3 B37-1 増田 凛世 ますだ りんぜ 1 38+ 1.50 9 45+ 9.00 11.58

36 B37-2 中山 勇希 なかやま ゆうき 35 21+ 35.50 37 22+ 37.50

7 - 314 福井県 38 B20-1 八田 泰成 はった たいせい 42 17 42.50 36 24+ 36.00 14.26

6 B20-2 古川 大智 ふるかわ だいち 5 35+ 6.00 2 46+ 4.50

8 - 319 奈良県 20 B29-1 田渕 幹規 たぶち もとのり 20 26+ 20.50 18 30+ 20.50 15.29

11 B29-2 奥畑 成 おくはた なる 13 32 13.00 10 40 10.00

9 - 320 鳥取県 8 B31-1 藤田 楓 ふじた かえで 10 33+ 10.50 2 46+ 4.50 16.51

40 B31-2 遠藤 笙源 えんどう しょうげん 37 20+ 37.00 40 19+ 42.50

10 - 315 愛知県 13 B22-1 三宅 創樹 みやけ そうじゅ 14 30 14.50 13 34+ 13.00 17.48

23 B22-2 中田 岳 なかだ がく 18 28+ 18.00 26 28+ 27.50

11 - 306 山形県 12 B06-1 林 孝太朗 はやし こうたろう 9 34 9.00 18 30+ 20.50 17.85

24 B06-2 栗田 瑛真 くりた えま 35 21+ 35.50 15 33+ 15.50

12 - 326 大分県 14 B44-1 原 丈琉 はら たける 8 34+ 8.00 24 29+ 24.50 19.58

28 B44-2 森 葵 もり あおい 25 24+ 25.00 30 28 30.00

13 - 307 福島県 9 B07-1 佐々木 玲偉 ささき れい 12 32+ 12.00 8 46 8.00 20.76

45 B07-2 佐々木 泰地 ささき たいち 44 16+ 45.50 40 19+ 42.50

14 - 325 佐賀県 22 B41-1 通谷 結太 かよたに ゆうた 23 25+ 23.50 18 30+ 20.50 21.57

21 B41-2 河端 航大 かわばた こうだい 14 30 14.50 31 27 31.00

15 - 311 長野県 17 B17-1 鏑木 大河 かぶらぎ たいが 16 29+ 16.50 17 32+ 17.00 23.19

33 B17-2 佐藤 陽輝 さとう はるき 26 23+ 27.50 37 22+ 37.50

16 - 318 兵庫県 25 B28-1 水谷 生 みずたに せい 26 23+ 27.50 18 30+ 20.50 24.17

26 B28-2 坪井 大和 つぼい やまと 22 26 22.00 26 28+ 27.50

17 - 324 福岡県 18 B40-1 竹下 慎太郎 たけした しんたろう 23 25+ 23.50 14 34 14.00 28.24

45 B40-2 怡土 諒祐 いと りょうすけ 44 16+ 45.50 40 19+ 42.50

18 - 317 滋賀県 30 B25-1 林 駿真 はやし しゅんま 30 23 32.00 24 29+ 24.50 28.82

18



順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

31 B25-2 山本 悠仁 やまもと はると 30 23 32.00 26 28+ 27.50

19 - 303 岩手県 29 B03-1 倉本 心温 くらもと しおん 26 23+ 27.50 26 28+ 27.50 30.12

34 B03-2 本堂 孔介 ほんどう こうすけ 30 23 32.00 33 25+ 34.00

20 - 305 秋田県 34 B05-1 畠山 奏大 はたけやま そうた 30 23 32.00 33 25+ 34.00 36.02

39 B05-2 白川 泰士 しらかわ たいし 44 16+ 45.50 33 25+ 34.00

21 - 313 石川県 31 B19-1 梨野 琥晴 なしの こはる 26 23+ 27.50 32 26+ 32.00 38.51

50 B19-2 嵐 海琉 あらし かいる 51 12+ 51.00 49 8+ 49.00

22 - 302 青森県 43 B02-1 濵谷 綾 はまや りょう 42 17 42.50 40 19+ 42.50 42.70

44 B02-2 川守田 莉久 かわもりた りく 39 17+ 40.00 46 17 46.00

23 - 304 宮城県 37 B04-1 中村 仁紀 なかむら ひとき 38 20 38.00 39 20 39.00 43.32

48 B04-2 江原 正浩 えはら まさひろ 49 13 49.50 48 11 48.00

24 - 310 新潟県 41 B16-1 伊藤 英視 いとう えいじ 39 17+ 40.00 40 19+ 42.50 43.67

47 B16-2 島田 珀来 しまだ はく 44 16+ 45.50 47 13 47.00

25 - 323 高知県 41 B39-1 角 泰知 すみ たいち 39 17+ 40.00 40 19+ 42.50 45.52

51 B39-2 大原 快斗 おおはら かいと 49 13 49.50 50 7+ 51.00

26 - 312 富山県 52 B18-1 藤本 常太郎 ふじもと じょうたろう 52 9 52.00 50 7+ 51.00 50.48

49 B18-2 西川 賀久 にしかわ がく 48 14+ 48.00 50 7+ 51.00

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/3 15:56
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年男子 / 決勝リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 1 309 神奈川県 1 B14-1 濱田 琉誠 はまだ りゅうせい 1 40 1.00 1.00

1 B14-2 仲田 和樹 なかた かずき 1 TOP 1.00

2 2 308 東京都 2 B13-1 笹原 蓉翠 ささはら ようすい 2 34+ 2.00 3.32

5 B13-2 神原 藍琉 かんばら あいる 5 21 5.50

3 7 314 福井県 8 B20-1 八田 泰成 はった たいせい 8 18 8.00 4.00

2 B20-2 古川 大智 ふるかわ だいち 2 34 2.00

4 5 321 山口県 7 B35-1 上田 悠太 うえだ ゆうた 7 21 7.00 4.58

3 B35-2 長尾 一樹 ながお いつき 3 32+ 3.00

5 6 322 徳島県 3 B37-1 増田 凛世 ますだ りんぜ 3 29+ 3.00 4.58

7 B37-2 中山 勇希 なかやま ゆうき 7 20+ 7.00

6 3 301 北海道 4 B01-1 荒川 翔哉 あらかわ しょうや 4 30+ 4.00 4.90

6 B01-2 下山 士和 しもやま とわ 6 24+ 6.00

7 8 319 奈良県 5 B29-1 田渕 幹規 たぶち もとのり 5 21 5.50 5.24

5 B29-2 奥畑 成 おくはた なる 5 26 5.00

8 4 316 三重県 8 B23-1 小山 楚嵐 こやま そらん 8 16 8.00 5.66

4 B23-2 齋木 猛斗 さいき たけと 4 29 4.00

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/5 9:35
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年男子 / 予選ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 - 309 神奈川県 1 B14-1 濱田 琉誠 はまだ りゅうせい 25pt 25pt 25pt 24.9pt 99.9pt 184.9pt

3 B14-2 仲田 和樹 なかた かずき 25pt 25pt 25pt 10pt 85pt

2 - 319 奈良県 6 B29-1 田渕 幹規 たぶち もとのり 25pt 25pt 25pt 0pt 75pt 159.3pt

5 B29-2 奥畑 成 おくはた なる 25pt 25pt 25pt 9.3pt 84.3pt

3 - 301 北海道 6 B01-1 荒川 翔哉 あらかわ しょうや 25pt 25pt 25pt 0pt 75pt 150pt

6 B01-2 下山 士和 しもやま とわ 25pt 25pt 25pt 0pt 75pt

4 - 316 三重県 6 B23-1 小山 楚嵐 こやま そらん 25pt 25pt 25pt 0pt 75pt 149.9pt

12 B23-2 齋木 猛斗 さいき たけと 25pt 24.9pt 25pt 0pt 74.9pt

5 - 307 福島県 2 B07-1 佐々木 玲偉 ささき れい 25pt 24.8pt 25pt 24.9pt 99.7pt 149.6pt

36 B07-2 佐々木 泰地 ささき たいち 24.9pt 0pt 25pt 0pt 49.9pt

6 - 308 東京都 4 B13-1 笹原 蓉翠 ささはら ようすい 25pt 25pt 25pt 9.9pt 84.9pt 144.9pt

16 B13-2 神原 藍琉 かんばら あいる 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt

7 - 321 山口県 31 B35-1 上田 悠太 うえだ ゆうた 25pt 9.9pt 24.9pt 0pt 59.8pt 134.8pt

6 B35-2 長尾 一樹 ながお いつき 25pt 25pt 25pt 0pt 75pt

8 - 325 佐賀県 12 B41-1 通谷 結太 かよたに ゆうた 25pt 24.9pt 25pt 0pt 74.9pt 134.4pt

34 B41-2 河端 航大 かわばた こうだい 24.5pt 10pt 25pt 0pt 59.5pt

9 - 318 兵庫県 14 B28-1 水谷 生 みずたに せい 25pt 10pt 25pt 9.7pt 69.7pt 129.7pt

16 B28-2 坪井 大和 つぼい やまと 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt

10 - 306 山形県 16 B06-1 林 孝太朗 はやし こうたろう 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt 120pt

16 B06-2 栗田 瑛真 くりた えま 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt

10 - 314 福井県 16 B20-1 八田 泰成 はった たいせい 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt 120pt

16 B20-2 古川 大智 ふるかわ だいち 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt

12 - 315 愛知県 27 B22-1 三宅 創樹 みやけ そうじゅ 25pt 10pt 24.9pt 0pt 59.9pt 119.9pt

16 B22-2 中田 岳 なかだ がく 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt

13 - 303 岩手県 16 B03-1 倉本 心温 くらもと しおん 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt 119.8pt

31 B03-2 本堂 孔介 ほんどう こうすけ 25pt 9.8pt 25pt 0pt 59.8pt

14 - 305 秋田県 27 B05-1 畠山 奏大 はたけやま そうた 25pt 10pt 24.9pt 0pt 59.9pt 119.8pt

27 B05-2 白川 泰士 しらかわ たいし 25pt 9.9pt 25pt 0pt 59.9pt

15 - 320 鳥取県 6 B31-1 藤田 楓 ふじた かえで 25pt 25pt 25pt 0pt 75pt 119.6pt

43 B31-2 遠藤 笙源 えんどう しょうげん 24.9pt 9.9pt 9.8pt 44.6pt

16 - 311 長野県 15 B17-1 鏑木 大河 かぶらぎ たいが 25pt 10pt 25pt 9.6pt 69.6pt 114.6pt

39 B17-2 佐藤 陽輝 さとう はるき 25pt 10pt 10pt 0pt 45pt

17 - 317 滋賀県 35 B25-1 林 駿真 はやし しゅんま 25pt 0pt 25pt 0pt 50pt 110pt

16 B25-2 山本 悠仁 やまもと はると 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt

18 - 310 新潟県 27 B16-1 伊藤 英視 いとう えいじ 25pt 9.9pt 25pt 0pt 59.9pt 109.5pt

38 B16-2 島田 珀来 しまだ はく 24.6pt 0pt 25pt 0pt 49.6pt
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順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

19 - 326 大分県 16 B44-1 原 丈琉 はら たける 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt 95pt

44 B44-2 森 葵 もり あおい 25pt 0pt 10pt 0pt 35pt

20 - 324 福岡県 16 B40-1 竹下 慎太郎 たけした しんたろう 25pt 10pt 25pt 0pt 60pt 94.5pt

47 B40-2 怡土 諒祐 いと りょうすけ 25pt 0pt 9.5pt 0pt 34.5pt

21 - 322 徳島県 42 B37-1 増田 凛世 ますだ りんぜ 25pt 9.8pt 10pt 0pt 44.8pt 89.7pt

40 B37-2 中山 勇希 なかやま ゆうき 25pt 10pt 9.9pt 0pt 44.9pt

22 - 304 宮城県 40 B04-1 中村 仁紀 なかむら ひとき 24.9pt 10pt 10pt 0pt 44.9pt 79.6pt

45 B04-2 江原 正浩 えはら まさひろ 24.8pt 0pt 9.9pt 0pt 34.7pt

23 - 313 石川県 33 B19-1 梨野 琥晴 なしの こはる 25pt 10pt 24.7pt 0pt 59.7pt 69.6pt

49 B19-2 嵐 海琉 あらし かいる 0pt 0pt 9.9pt 0pt 9.9pt

24 - 302 青森県 45 B02-1 濵谷 綾 はまや りょう 24.7pt 0pt 10pt 0pt 34.7pt 53.9pt

48 B02-2 川守田 莉久 かわもりた りく 9.4pt 0pt 9.8pt 0pt 19.2pt

25 - 323 高知県 37 B39-1 角 泰知 すみ たいち 24.9pt 0pt 24.9pt 0pt 49.8pt 49.8pt

50 B39-2 大原 快斗 おおはら かいと 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt

26 - 312 富山県 50 B18-1 藤本 常太郎 ふじもと じょうたろう 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt

50 B18-2 西川 賀久 にしかわ がく 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt

副審判長　野村 康寿

2025/10/4 15:51
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年男子 / 決勝ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 1 309 神奈川県 2 B14-1 濱田 琉誠 はまだ りゅうせい 25pt 25pt 24.9pt 24.8pt 99.7pt 199.4pt

3 B14-2 仲田 和樹 なかた かずき 24.9pt 25pt 24.9pt 24.9pt 99.7pt

2 6 308 東京都 1 B13-1 笹原 蓉翠 ささはら ようすい 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 174.3pt

7 B13-2 神原 藍琉 かんばら あいる 24.8pt 24.9pt 0pt 24.6pt 74.3pt

3 4 316 三重県 9 B23-1 小山 楚嵐 こやま そらん 25pt 9.8pt 24.5pt 10pt 69.3pt 154.1pt

5 B23-2 齋木 猛斗 さいき たけと 25pt 10pt 24.9pt 24.9pt 84.8pt

4 7 321 山口県 13 B35-1 上田 悠太 うえだ ゆうた 25pt 0pt 24.6pt 0pt 49.6pt 149pt

4 B35-2 長尾 一樹 ながお いつき 24.9pt 24.9pt 24.7pt 24.9pt 99.4pt

5 2 319 奈良県 12 B29-1 田渕 幹規 たぶち もとのり 25pt 10pt 24.6pt 0pt 59.6pt 119.3pt

10 B29-2 奥畑 成 おくはた なる 24.9pt 0pt 24.8pt 10pt 59.7pt

6 3 301 北海道 11 B01-1 荒川 翔哉 あらかわ しょうや 25pt 24.9pt 0pt 9.8pt 59.7pt 104.4pt

14 B01-2 下山 士和 しもやま とわ 24.8pt 10pt 0pt 9.9pt 44.7pt

7 5 307 福島県 8 B07-1 佐々木 玲偉 ささき れい 24.9pt 10pt 25pt 10pt 69.9pt 103.9pt

15 B07-2 佐々木 泰地 ささき たいち 24.9pt 0pt 9.1pt 0pt 34pt

8 8 325 佐賀県 6 B41-1 通谷 結太 かよたに ゆうた 24.8pt 24.9pt 24.9pt 9.8pt 84.4pt 103.8pt

16 B41-2 河端 航大 かわばた こうだい 0pt 10pt 9.4pt 0pt 19.4pt

副審判長　野村 康寿

2025/10/5 15:00
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順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 12 千葉県 西田 朱李 村杉 汐里 的場 朱杜

2 27 大阪府 中貝 次郎 小田 菜摘 金木 そら

3 23 三重県 水谷 清彦 山 真奈実 西井 七海

4 21 静岡県 岩田 幸裕 狩野 凪 堀内 優里

5 25 滋賀県 橋山 武志 稲田 和華 村田 柚

6 13 東京都 美谷島 ももか 山﨑 彩葉 柿﨑 咲羽

7 17 長野県 橋本 今史 徳嵩 悠乃 山田 泉都

8 28 兵庫県 東西 裕佳理 玉水 希 為則 星凜

順位 県No. 都道府県名 監督 選手1 選手2

1 17 長野県 橋本 今史 徳嵩 悠乃 山田 泉都

2 21 静岡県 岩田 幸裕 狩野 凪 堀内 優里

3 28 兵庫県 東西 裕佳理 玉水 希 為則 星凜

4 27 大阪府 中貝 次郎 小田 菜摘 金木 そら

5 23 三重県 水谷 清彦 山 真奈実 西井 七海

6 13 東京都 美谷島 ももか 山﨑 彩葉 柿﨑 咲羽

7 35 山口県 岩本 真弓 浜崎 恋羽 橋尾 芽依

8 26 京都府 清水 雅章 西田 和桜 村上 和香

少年女子 リード競技 表彰者一覧

少年女子 ボルダー競技 表彰者一覧

わたSHIGA輝く国スポ2025 スポーツクライミング競技会
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年女子 / 予選リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 - 421 静岡県 2 G21-1 狩野 凪 かりの なぎ 1 50+ 4.50 2 41+ 3.00 6.61

11 G21-2 堀内 優里 ほりうち ゆり 10 49 10.50 11 37+ 13.50

2 - 412 千葉県 8 G12-1 村杉 汐里 むらすぎ しおり 1 50+ 4.50 10 38 10.00 7.23

9 G12-2 的場 朱杜 まとば すず 1 50+ 4.50 11 37+ 13.50

3 - 423 三重県 1 G23-1 山 真奈実 やま まなみ 1 50+ 4.50 1 42+ 1.00 7.75

28 G23-2 西井 七海 にしい ななみ 22 37+ 22.00 29 24+ 36.50

4 - 417 長野県 2 G17-1 徳嵩 悠乃 とくたけ ゆの 1 50+ 4.50 2 41+ 3.00 9.04

22 G17-2 山田 泉都 やまだ みつ 23 37 23.00 20 33+ 21.50

5 - 427 大阪府 4 G27-1 小田 菜摘 おだ なつみ 1 50+ 4.50 5 41 5.00 10.26

21 G27-2 金木 そら かねき そら 13 45+ 13.50 29 24+ 36.50

6 - 425 滋賀県 5 G25-1 稲田 和華 いなだ わか 1 50+ 4.50 6 40+ 6.50 13.21

30 G25-2 村田 柚 むらた ゆう 24 36+ 28.50 29 24+ 36.50

7 - 413 東京都 15 G13-1 山﨑 彩葉 やまざき いろは 15 41+ 15.00 11 37+ 13.50 13.46

13 G13-2 柿﨑 咲羽 かきざき さわ 9 49+ 9.00 18 36+ 18.00

8 - 428 兵庫県 16 G28-1 玉水 希 たまみず のの 16 38+ 18.50 11 37+ 13.50 13.72

11 G28-2 為則 星凜 ためのり あかり 10 49 10.50 11 37+ 13.50

9 - 429 奈良県 6 G29-1 秋山 明日葉 あきやま あすは 1 50+ 4.50 8 39+ 8.00 13.91

30 G29-2 上垣 菜々佳 うえがき ななか 24 36+ 28.50 29 24+ 36.50

10 - 434 広島県 30 G34-1 有村 優佳 ありむら ゆうか 24 36+ 28.50 29 24+ 36.50 14.33

7 G34-2 三宅 果乃 みやけ かの 13 45+ 13.50 2 41+ 3.00

11 - 426 京都府 29 G26-1 西田 和桜 にしだ なお 35 35+ 35.50 24 30+ 25.50 16.30

10 G26-2 村上 和香 むらかみ わか 12 47+ 12.00 6 40+ 6.50

12 - 409 栃木県 14 G09-1 齋藤 紗里依 さいとう さりい 16 38+ 18.50 9 38+ 9.00 20.58

36 G09-2 齋藤 ちひろ さいとう ちひろ 38 34+ 38.50 28 29 28.00

13 - 435 山口県 16 G35-1 浜崎 恋羽 はまさき こはね 16 38+ 18.50 11 37+ 13.50 20.64

25 G35-2 橋尾 芽依 はしお めい 24 36+ 28.50 24 30+ 25.50

14 - 432 島根県 24 G32-1 久屋 陽紗菜 くや ひさな 34 36 34.00 19 36 19.00 26.18

25 G32-2 小村 周 おむら あまね 24 36+ 28.50 24 30+ 25.50

15 - 441 佐賀県 19 G41-1 梶 絢香 かじ あやか 16 38+ 18.50 20 33+ 21.50 27.07

38 G41-2 中川内 心 なかがわち こころ 37 35 37.00 29 24+ 36.50

16 - 437 徳島県 18 G37-1 西川 美愛 にしかわ みあ 16 38+ 18.50 17 37 17.00 27.25

44 G37-2 忠津 実莉 ただつ みのり 48 24+ 48.00 29 24+ 36.50

17 - 401 北海道 30 G01-1 酒井 雪羽 さかい ゆきは 24 36+ 28.50 29 24+ 36.50 29.49

25 G01-2 村上 和奏 むらかみ わかな 24 36+ 28.50 24 30+ 25.50

18 - 420 福井県 19 G20-1 木下 芽依 きのした めい 16 38+ 18.50 20 33+ 21.50 29.78
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順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

45 G20-2 前田 小春 まえだ こはる 42 31+ 42.50 45 21+ 46.50

19 - 440 福岡県 37 G40-1 柳井 香凜 やない かりん 35 35+ 35.50 29 24+ 36.50 29.85

23 G40-2 金生 心春 かのお こはる 24 36+ 28.50 20 33+ 21.50

20 - 431 鳥取県 30 G31-1 福光 蒼里 ふくみつ あおり 24 36+ 28.50 29 24+ 36.50 34.77

39 G31-2 宮本 和奏 みやもと わかな 38 34+ 38.50 29 24+ 36.50

21 - 403 岩手県 41 G03-1 髙橋 咲來 たかはし さくら 41 32+ 41.00 29 24+ 36.50 38.45

40 G03-2 稲葉 美悠 いなば みゆう 40 34 40.00 29 24+ 36.50

22 - 442 長崎県 30 G42-1 長崎 恋羽 ながさき こはね 24 36+ 28.50 29 24+ 36.50 38.52

47 G42-2 西島 杏美 にしじま あみ 45 28+ 45.50 45 21+ 46.50

23 - 430 和歌山県 49 G30-1 井口 愛心里 いぐち あみり 49 15+ 49.00 49 18+ 49.00 43.93

42 G30-2 立花 名津果 たちばな なつか 42 31+ 42.50 29 24+ 36.50

24 - 433 岡山県 43 G33-1 中谷 葵音 なかたに あおね 45 28+ 45.50 29 24+ 36.50 45.14

50 G33-2 赤坂 もも あかさか もも 50 11+ 50.00 50 12+ 50.00

25 - 404 宮城県 46 G04-1 菱沼 佳恵 ひしぬま よしえ 44 31 44.00 45 21+ 46.50 45.98

48 G04-2 古賀 千絢 こが ちひろ 47 27+ 47.00 45 21+ 46.50

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/3 16:22
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年女子 / 決勝リード / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ

#A #B チーム

順位 成績 時間 ポイント 順位 成績 時間 ポイント 時間 ポイント

1 2 412 千葉県 1 G12-1 村杉 汐里 むらすぎ しおり 1 41+ 1.00 2.12

4 G12-2 的場 朱杜 まとば すず 4 31+ 4.50

2 5 427 大阪府 1 G27-1 小田 菜摘 おだ なつみ 1 TOP 1.50 2.74

5 G27-2 金木 そら かねき そら 5 36 5.00

3 3 423 三重県 1 G23-1 山 真奈実 やま まなみ 1 TOP 1.50 3.46

8 G23-2 西井 七海 にしい ななみ 8 14 8.00

4 1 421 静岡県 4 G21-1 狩野 凪 かりの なぎ 4 31+ 4.50 3.97

3 G21-2 堀内 優里 ほりうち ゆり 3 37+ 3.50

5 6 425 滋賀県 2 G25-1 稲田 和華 いなだ わか 2 38+ 2.00 4.00

8 G25-2 村田 柚 むらた ゆう 8 21+ 8.00

6 7 413 東京都 6 G13-1 山﨑 彩葉 やまざき いろは 6 32+ 6.00 4.24

3 G13-2 柿﨑 咲羽 かきざき さわ 3 37+ 3.00

7 4 417 長野県 3 G17-1 徳嵩 悠乃 とくたけ ゆの 3 37+ 3.50 4.58

6 G17-2 山田 泉都 やまだ みつ 6 29 6.00

8 8 428 兵庫県 7 G28-1 玉水 希 たまみず のの 7 27 7.00 7.00

7 G28-2 為則 星凜 ためのり あかり 7 31+ 7.00

副審判長　長谷川 千秋

2025/10/5 16:55
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年女子 / 予選ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 - 427 大阪府 3 G27-1 小田 菜摘 おだ なつみ 25pt 24.9pt 24.7pt 25pt 99.6pt 184.2pt

12 G27-2 金木 そら かねき そら 25pt 9.9pt 24.7pt 25pt 84.6pt

2 - 413 東京都 1 G13-1 山﨑 彩葉 やまざき いろは 25pt 25pt 25pt 25pt 100pt 169.6pt

25 G13-2 柿﨑 咲羽 かきざき さわ 25pt 10pt 9.6pt 25pt 69.6pt

3 - 421 静岡県 6 G21-1 狩野 凪 かりの なぎ 25pt 10pt 24.8pt 25pt 84.8pt 169.6pt

6 G21-2 堀内 優里 ほりうち ゆり 25pt 10pt 24.8pt 25pt 84.8pt

4 - 423 三重県 2 G23-1 山 真奈実 やま まなみ 25pt 25pt 24.7pt 25pt 99.7pt 169.3pt

25 G23-2 西井 七海 にしい ななみ 25pt 10pt 9.6pt 25pt 69.6pt

5 - 435 山口県 6 G35-1 浜崎 恋羽 はまさき こはね 25pt 10pt 24.8pt 25pt 84.8pt 154.6pt

18 G35-2 橋尾 芽依 はしお めい 25pt 10pt 9.8pt 25pt 69.8pt

6 - 428 兵庫県 6 G28-1 玉水 希 たまみず のの 25pt 10pt 24.8pt 25pt 84.8pt 154.5pt

22 G28-2 為則 星凜 ためのり あかり 25pt 10pt 9.7pt 25pt 69.7pt

7 - 417 長野県 4 G17-1 徳嵩 悠乃 とくたけ ゆの 25pt 10pt 25pt 25pt 85pt 145pt

28 G17-2 山田 泉都 やまだ みつ 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt

8 - 426 京都府 28 G26-1 西田 和桜 にしだ なお 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt 144.8pt

6 G26-2 村上 和香 むらかみ わか 25pt 10pt 24.8pt 25pt 84.8pt

9 - 429 奈良県 4 G29-1 秋山 明日葉 あきやま あすは 25pt 10pt 25pt 25pt 85pt 144.7pt

41 G29-2 上垣 菜々佳 うえがき ななか 25pt 0pt 9.7pt 25pt 59.7pt

10 - 441 佐賀県 6 G41-1 梶 絢香 かじ あやか 25pt 10pt 24.8pt 25pt 84.8pt 144.6pt

37 G41-2 中川内 心 なかがわち こころ 25pt 10pt 0pt 24.8pt 59.8pt

11 - 409 栃木県 12 G09-1 齋藤 紗里依 さいとう さりい 25pt 10pt 24.6pt 25pt 84.6pt 144.6pt

28 G09-2 齋藤 ちひろ さいとう ちひろ 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt

11 - 412 千葉県 12 G12-1 村杉 汐里 むらすぎ しおり 25pt 10pt 24.6pt 25pt 84.6pt 144.6pt

28 G12-2 的場 朱杜 まとば すず 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt

13 - 434 広島県 28 G34-1 有村 優佳 ありむら ゆうか 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt 144.5pt

15 G34-2 三宅 果乃 みやけ かの 25pt 24.9pt 9.6pt 25pt 84.5pt

14 - 425 滋賀県 22 G25-1 稲田 和華 いなだ わか 25pt 10pt 9.7pt 25pt 69.7pt 139.5pt

18 G25-2 村田 柚 むらた ゆう 25pt 10pt 9.8pt 25pt 69.8pt

15 - 431 鳥取県 16 G31-1 福光 蒼里 ふくみつ あおり 25pt 10pt 10pt 25pt 70pt 130pt

28 G31-2 宮本 和奏 みやもと わかな 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt

16 - 437 徳島県 17 G37-1 西川 美愛 にしかわ みあ 25pt 10pt 9.9pt 25pt 69.9pt 129.9pt

28 G37-2 忠津 実莉 ただつ みのり 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt

17 - 420 福井県 18 G20-1 木下 芽依 きのした めい 25pt 10pt 9.8pt 25pt 69.8pt 129.6pt

37 G20-2 前田 小春 まえだ こはる 25pt 9.8pt 0pt 25pt 59.8pt

18 - 403 岩手県 37 G03-1 髙橋 咲來 たかはし さくら 25pt 9.9pt 0pt 24.9pt 59.8pt 129.5pt

22 G03-2 稲葉 美悠 いなば みゆう 25pt 9.9pt 9.9pt 24.9pt 69.7pt
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順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

19 - 432 島根県 27 G32-1 久屋 陽紗菜 くや ひさな 25pt 10pt 9.5pt 25pt 69.5pt 129.3pt

37 G32-2 小村 周 おむら あまね 25pt 9.8pt 0pt 25pt 59.8pt

20 - 404 宮城県 18 G04-1 菱沼 佳恵 ひしぬま よしえ 25pt 10pt 9.8pt 25pt 69.8pt 119.8pt

43 G04-2 古賀 千絢 こが ちひろ 25pt 0pt 0pt 25pt 50pt

21 - 440 福岡県 28 G40-1 柳井 香凜 やない かりん 25pt 10pt 0pt 25pt 60pt 105pt

44 G40-2 金生 心春 かのお こはる 25pt 10pt 0pt 10pt 45pt

22 - 401 北海道 36 G01-1 酒井 雪羽 さかい ゆきは 25pt 9.9pt 0pt 25pt 59.9pt 104.7pt

45 G01-2 村上 和奏 むらかみ わかな 25pt 10pt 0pt 9.8pt 44.8pt

23 - 442 長崎県 45 G42-1 長崎 恋羽 ながさき こはね 25pt 10pt 0pt 9.8pt 44.8pt 79.5pt

47 G42-2 西島 杏美 にしじま あみ 24.7pt 0pt 0pt 10pt 34.7pt

24 - 430 和歌山県 49 G30-1 井口 愛心里 いぐち あみり 10pt 0pt 0pt 0pt 10pt 64.7pt

42 G30-2 立花 名津果 たちばな なつか 24.8pt 10pt 9.9pt 10pt 54.7pt

25 - 433 岡山県 48 G33-1 中谷 葵音 なかたに あおね 10pt 0pt 0pt 10pt 20pt 20pt

50 G33-2 赤坂 もも あかさか もも 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt

副審判長　野村 康寿

2025/10/4 11:28
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（公財）日本スポーツ協会、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会

わたSHIGA輝く国スポ2025スポーツクライミング競技会 公式（確定）

滋賀県竜王町 / 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場
2025/10/3 - 2025/10/5
少年女子 / 決勝ボルダー / チーム成績

順位 前R ID チーム 個人
順位 BIB 名前 なまえ #1 #2 #3 #4 個人 成績

1 7 417 長野県 4 G17-1 徳嵩 悠乃 とくたけ ゆの 25pt 24.8pt 25pt 0pt 74.8pt 119.5pt

8 G17-2 山田 泉都 やまだ みつ 9.9pt 9.8pt 25pt 0pt 44.7pt

2 3 421 静岡県 1 G21-1 狩野 凪 かりの なぎ 25pt 25pt 24.8pt 9.9pt 84.7pt 119.4pt

9 G21-2 堀内 優里 ほりうち ゆり 0pt 9.8pt 24.9pt 0pt 34.7pt

3 6 428 兵庫県 7 G28-1 玉水 希 たまみず のの 9.8pt 10pt 25pt 0pt 44.8pt 104.3pt

5 G28-2 為則 星凜 ためのり あかり 24.8pt 9.7pt 25pt 0pt 59.5pt

4 1 427 大阪府 3 G27-1 小田 菜摘 おだ なつみ 25pt 25pt 24.9pt 9.7pt 84.6pt 94.5pt

13 G27-2 金木 そら かねき そら 0pt 9.9pt 0pt 0pt 9.9pt

5 4 423 三重県 2 G23-1 山 真奈実 やま まなみ 25pt 25pt 24.8pt 9.8pt 84.6pt 84.6pt

15 G23-2 西井 七海 にしい ななみ 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt

6 2 413 東京都 6 G13-1 山﨑 彩葉 やまざき いろは 25pt 10pt 0pt 9.8pt 44.8pt 54.6pt

14 G13-2 柿﨑 咲羽 かきざき さわ 9.8pt 0pt 0pt 0pt 9.8pt

7 5 435 山口県 12 G35-1 浜崎 恋羽 はまさき こはね 9.9pt 10pt 0pt 0pt 19.9pt 44.7pt

11 G35-2 橋尾 芽依 はしお めい 0pt 0pt 24.8pt 0pt 24.8pt

8 8 426 京都府 16 G26-1 西田 和桜 にしだ なお 0pt 0pt 0pt 0pt 0pt 25pt

10 G26-2 村上 和香 むらかみ わか 0pt 25pt 0pt 0pt 25pt

副審判長　野村 康寿

2025/10/4 18:22
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